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AVANZO DI AMMINISTRAZIONE  (presunto) € +401.039,75€ +0,00 € +0,00A-0 € +490.252,05€ +0,00 € +0,00

FONDO DI CASSA  (presunto) € +0,00€ +0,00 € +838.244,30A-1 € +0,00€ +0,00 € +962.942,71

   TITOLO  I - ENTRATE CORRENTIE-1 € +0,00€ +0,00 € +0,00

      CATEGORIA  I - Contributi iscritti E-1-01 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Quota annuale a ruolo € +618.093,38€ +0,00 € +618.093,38E-1-01-001 A-1 € +600.819,18€ +2.053,38 € +602.872,56

         Quota annuale a ruolo suppletivo € +0,00€ +0,00 € +0,00E-1-01-002 A-1 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Quota annuale a esazione diretta € +13.566,00€ +0,00 € +13.566,00E-1-01-003 A-1 € +11.943,00€ +0,00 € +11.943,00

         Duplice iscrizione a esazione diretta € +0,00€ +0,00 € +0,00E-1-01-004 A-1 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Quota annuale a esazione diretta STP € +807,50€ +0,00 € +807,50E-1-01-005 A-1 € +1.592,40€ +0,00 € +1.592,40

€ +632.466,88 € +632.466,88€ +0,00E-1-01TOTALI CATEGORIA I € +614.354,58 € +616.407,96€ +2.053,38

      CATEGORIA  II - Entrate per la preparazione di servizi E-1-02 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Tassa pareri di congruità € +200,00€ +0,00 € +200,00E-1-02-001 A-1 € +1.500,00€ +0,00 € +1.500,00

         Tassa iscrizione (prima iscrizione e iscrizione per trasferimento) € +2.582,00€ +0,00 € +2.582,00E-1-02-002 A-1 € +2.582,00€ +0,00 € +2.582,00

€ +2.782,00 € +2.782,00€ +0,00E-1-02TOTALI CATEGORIA II € +4.082,00 € +4.082,00€ +0,00

      CATEGORIA  III - Redditi e proventi patrimoniali E-1-03 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Interessi attivi su deposito di conto corrente € +0,00€ +0,00 € +0,00E-1-03-001 C-16 € +1.200,00€ +350,00 € +1.550,00

         Altri proventi patrimoniali € +0,00€ +0,00 € +0,00E-1-03-002 C-16 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Interessi attivi su conto titoli € +0,00€ +0,00 € +0,00E-1-03-003 C-16 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Storni attivi operazioni bancarie € +0,00€ +0,00 € +0,00E-1-03-004 C-16 € +0,00€ +0,00 € +0,00

€ +0,00 € +0,00€ +0,00E-1-03TOTALI CATEGORIA III € +1.200,00 € +1.550,00€ +350,00

      CATEGORIA  IV - Poste correttive e compensative di spese correnti E-1-04 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Rimborsi spese per utilizzo sede € +0,00€ +0,00 € +0,00E-1-04-001 A-5 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Contributi FNOMCeO o altri per corsi di aggiornamento € +0,00€ +0,00 € +0,00E-1-04-002 A-5 € +0,00€ +0,00 € +0,00
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         Rimborsi, contributi o recuperi diversi € +7.500,00€ +0,00 € +7.500,00E-1-04-003 A-5 € +7.500,00€ +0,00 € +7.500,00

         Arrotondamenti attivi € +10,00€ +0,00 € +10,00E-1-04-004 A-5 € +10,00€ +0,00 € +10,00

€ +7.510,00 € +7.510,00€ +0,00E-1-04TOTALI CATEGORIA IV € +7.510,00 € +7.510,00€ +0,00

      CATEGORIA  V - Entrate non classificabili in altre voci E-1-05 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Altri redditi, quote iscrizione e proventi diversi € +1.000,00€ +0,00 € +1.000,00E-1-05-001 A-5 € +1.000,00€ +0,00 € +1.000,00

         Sopravvenienze attive € +10,00€ +0,00 € +10,00E-1-05-002 A-5 € +10,00€ +0,00 € +10,00

€ +1.010,00 € +1.010,00€ +0,00E-1-05TOTALI CATEGORIA V € +1.010,00 € +1.010,00€ +0,00

      CATEGORIA  VI - Trasferimenti da parte di altri enti del settore pubblicoE-1-06 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Trasferimento da altri Enti € +0,00€ +0,00 € +0,00E-1-06-001 A-5 € +0,00€ +0,00 € +0,00

€ +0,00 € +0,00€ +0,00E-1-06TOTALI CATEGORIA VI € +0,00 € +0,00€ +0,00

€ +643.768,88€ +0,00 € +643.768,88E-1TOTALI TITOLO I € +628.156,58€ +2.403,38 € +630.559,96

   TITOLO  II - ENTRATE IN CONTO CAPITALEE-2 € +0,00€ +0,00 € +0,00

      CATEGORIA  I - Alienazione beni mobili E-2-01 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Cessione beni mobili, attrezzature e varie € +0,00€ +0,00 € +0,00E-2-01-001 € +0,00€ +0,00 € +0,00

€ +0,00 € +0,00€ +0,00E-2-01TOTALI CATEGORIA I € +0,00 € +0,00€ +0,00

      CATEGORIA  II - Alienazione beni immobili E-2-02 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Cessione beni immobili € +0,00€ +0,00 € +0,00E-2-02-001 € +0,00€ +0,00 € +0,00

€ +0,00 € +0,00€ +0,00E-2-02TOTALI CATEGORIA II € +0,00 € +0,00€ +0,00

      CATEGORIA  III - Assunzione mutui e prestiti E-2-03 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Assunzioni mutui per sede € +0,00€ +0,00 € +0,00E-2-03-001 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Assunzione prestiti € +0,00€ +0,00 € +0,00E-2-03-002 € +0,00€ +0,00 € +0,00

€ +0,00 € +0,00€ +0,00E-2-03TOTALI CATEGORIA III € +0,00 € +0,00€ +0,00
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      CATEGORIA  IV - Riscossione di crediti E-2-04 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Rimborso quote per prestiti al personale € +0,00€ +0,00 € +0,00E-2-04-001 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Riscossione crediti diversi € +3.000,00€ +0,00 € +3.000,00E-2-04-002 A-5 € +0,00€ +0,00 € +0,00

€ +3.000,00 € +3.000,00€ +0,00E-2-04TOTALI CATEGORIA IV € +0,00 € +0,00€ +0,00

€ +3.000,00€ +0,00 € +3.000,00E-2TOTALI TITOLO II € +0,00€ +0,00 € +0,00

   TITOLO  III - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO E-3 € +0,00€ +0,00 € +0,00

      CATEGORIA  I - Entrate aventi natura di partite di giro E-3-01 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Ritenute ERARIALI lavoro AUTONOMO € +70.000,00€ +0,00 € +70.000,00E-3-01-001 € +70.000,00€ +0,00 € +70.000,00

         Ritenute ERARIALI lavoro DIPENDENTE € +75.000,00€ +0,00 € +75.000,00E-3-01-002 € +75.000,00€ +0,00 € +75.000,00

         Ritenute PREVIDENZIALI e assistenziali lavoro AUTONOMO € +35.000,00€ +0,00 € +35.000,00E-3-01-003 € +35.000,00€ +0,00 € +35.000,00

         Ritenute PREVIDENZIALI e assistenziali lavoro DIPENDENTE € +75.000,00€ +0,00 € +75.000,00E-3-01-004 € +75.000,00€ +0,00 € +75.000,00

         Ritenute sindacali DIPENDENTE € +1.000,00€ +0,00 € +1.000,00E-3-01-005 € +500,00€ +0,00 € +500,00

         Ritenute per conto terzi € +0,00€ +0,00 € +0,00E-3-01-006 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Altri conti d'ordine € +5.000,00€ +0,00 € +5.000,00E-3-01-007 € +5.000,00€ +0,00 € +5.000,00

         Entrate per partite di giro € +15.000,00€ +0,00 € +15.000,00E-3-01-008 € +15.000,00€ +0,00 € +15.000,00

€ +276.000,00 € +276.000,00€ +0,00E-3-01TOTALI CATEGORIA I € +275.500,00 € +275.500,00€ +0,00

€ +276.000,00€ +0,00 € +276.000,00E-3TOTALI TITOLO III € +275.500,00€ +0,00 € +275.500,00
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€ +922.768,88€ +0,00 € +922.768,88RIEPILOGO COMPLESSIVO DEI TITOLI  Entrate € +903.656,58€ +2.403,38 € +906.059,96

€ 922.768,88

€ 401.039,75

€ 838.244,30

€ 1.323.808,63 € 1.761.013,18

Utilizzo dell'avanzo di amministrazione iniziale

Utilizzo del Fondo di cassa iniziale

TOTALE GENERALE ENTRATE

TOTALE ENTRATE COMPLESSIVE

€ +0,00

€ 962.942,71

€ 1.869.002,67€ +2.403,38 € 1.393.908,63

€ 903.656,58

€ 490.252,05

€ +0,00 € +2.403,38€ 922.768,88 € 906.059,96
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DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE  (presunto) € +0,00€ +0,00 € +0,00P-0 € +0,00€ +0,00 € +0,00

   TITOLO  I - SPESE CORRENTI U-1 € +0,00€ +0,00 € +0,00

      CATEGORIA  I - Spese per gli organi istituzionali U-1-01 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Spese convocazione assemblee € +0,00€ +0,00 € +0,00U-1-01-001 B-7 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Spese elezioni rinnovo cariche ordinistiche € +0,00€ +0,00 € +0,00U-1-01-002 B-7 € +15.000,00€ +0,00 € +15.000,00

         Spese assicurazione componenti organi istituzionali € +11.000,00€ +0,00 € +11.000,00U-1-01-003 B-7 € +11.000,00€ +0,00 € +11.000,00

         Rimborso spese viaggio, soggiorno, indennità € +60.000,00€ +0,00 € +60.000,00U-1-01-004 B-7 € +60.000,00€ +7.320,00 € +67.320,00

         Gettone partecipazione riunioni € +60.000,00€ +0,00 € +60.000,00U-1-01-005 B-7 € +60.000,00€ +58.000,00 € +118.000,00

         Contributi previdenziali e fiscali carico Ordine su gettoni ed indennità € +5.000,00€ +0,00 € +5.000,00U-1-01-006 B-7 € +5.000,00€ +2.765,00 € +7.765,00

         Spese varie consiglio commissioni € +2.000,00€ +0,00 € +2.000,00U-1-01-007 B-7 € +4.000,00€ +0,00 € +4.000,00

         Aggiornamento organi istituzionali € +2.000,00€ +0,00 € +2.000,00U-1-01-008 B-7 € +2.000,00€ +0,00 € +2.000,00

         Fondo solidarietà OO.MM.CC.E OO. € +0,00€ +0,00 € +0,00U-1-01-009 B-14 € +0,00€ +0,00 € +0,00

€ +140.000,00 € +140.000,00€ +0,00U-1-01TOTALI CATEGORIA I € +157.000,00 € +225.085,00€ +68.085,00

      CATEGORIA  II - Spese di rappresentanza U-1-02 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Spese di rappresentanza € +2.000,00€ +0,00 € +2.000,00U-1-02-001 B-7 € +2.000,00€ +0,00 € +2.000,00

         Iniziative divulgative € +3.000,00€ +0,00 € +3.000,00U-1-02-002 B-7 € +2.000,00€ +0,00 € +2.000,00

         Onorificenze agli iscritti € +7.000,00€ +0,00 € +7.000,00U-1-02-003 B-7 € +10.000,00€ +0,00 € +10.000,00

         Spese afferenti la pubblicità € +1.000,00€ +0,00 € +1.000,00U-1-02-004 B-7 € +1.000,00€ +0,00 € +1.000,00

€ +13.000,00 € +13.000,00€ +0,00U-1-02TOTALI CATEGORIA II € +15.000,00 € +15.000,00€ +0,00

      CATEGORIA  III - Spese per il funzionamento di organi e commissioniU-1-03 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Spese funzionamento commissioni varie € +2.000,00€ +0,00 € +2.000,00U-1-03-001 B-7 € +3.000,00€ +0,00 € +3.000,00

€ +2.000,00 € +2.000,00€ +0,00U-1-03TOTALI CATEGORIA III € +3.000,00 € +3.000,00€ +0,00
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      CATEGORIA  IV - Promozione culturale, convegni, congressi, e altre 
manifestazioni

U-1-04 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Aggiornamento professionale e culturale, convegni, congressi e manifestazioni, 
assemblea Ordine

€ +40.000,00€ +0,00 € +40.000,00U-1-04-001 B-7 € +40.000,00€ +0,00 € +40.000,00

         Spese per borse di studio agli iscritti € +87.500,00€ +150.912,08 € +238.412,08U-1-04-002 B-7 € +89.000,00€ +148.991,10 € +237.991,10

€ +127.500,00 € +278.412,08€ +150.912,08U-1-04TOTALI CATEGORIA IV € +129.000,00 € +277.991,10€ +148.991,10

      CATEGORIA  V - Spese pubblicazioni, libri, riviste e altro U-1-05 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Spese pubblicazione albi, codice e opuscoli vari € +2.000,00€ +0,00 € +2.000,00U-1-05-001 B-7 € +2.000,00€ +0,00 € +2.000,00

         Spese pubblicazione, spedizione  e varie bollettino/circolari € +20.000,00€ +0,00 € +20.000,00U-1-05-002 B-7 € +20.000,00€ +4.500,00 € +24.500,00

         Abbonamenti ed acquisto pubblicazioni varie € +3.000,00€ +0,00 € +3.000,00U-1-05-003 B-14 € +3.000,00€ +300,00 € +3.300,00

         Abbonamento PEC iscritti/Ordine invii SMS-Mail iscritti, e varie internet € +12.000,00€ +0,00 € +12.000,00U-1-05-004 B-7 € +20.000,00€ +0,00 € +20.000,00

€ +37.000,00 € +37.000,00€ +0,00U-1-05TOTALI CATEGORIA V € +45.000,00 € +49.800,00€ +4.800,00

      CATEGORIA  VI - Spese per il personale U-1-06 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Tratt. econ. lordo-Indennità deriv. da accordi F.inc.migl.effic.-Tratt. access. Lordo € +190.000,00€ +0,00 € +190.000,00U-1-06-001 B-9-a € +190.000,00€ +0,00 € +190.000,00

         Contributi previdenziali, assicurativi, fiscali € +76.000,00€ +0,00 € +76.000,00U-1-06-002 B-9-b € +76.000,00€ +0,00 € +76.000,00

         Benefici assistenziali quali Prestiti - Sussidi - Mutui e altro € +12.000,00€ +0,00 € +12.000,00U-1-06-003 B-9-e € +12.000,00€ +0,00 € +12.000,00

         Indennità e spese varie per missioni, corsi aggiornamento, formazione e seminari € +9.000,00€ +0,00 € +9.000,00U-1-06-004 B-9-e € +9.000,00€ +0,00 € +9.000,00

         Assicurazioni € +1.000,00€ +0,00 € +1.000,00U-1-06-005 b-7 € +1.000,00€ +0,00 € +1.000,00

         Personale straordinario, sostituzioni personale assente € +0,00€ +0,00 € +0,00U-1-06-006 B-9-e € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Copertura posti vacanti € +0,00€ +0,00 € +0,00U-1-06-009 B-9-e € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Altri oneri a carico dell'Ente € +16.000,00€ +0,00 € +16.000,00U-1-06-010 B-9-e € +16.000,00€ +0,00 € +16.000,00

         Aggiornamento professionale personale € +0,00€ +0,00 € +0,00U-1-06-011 B-7 € +0,00€ +0,00 € +0,00

€ +304.000,00 € +304.000,00€ +0,00U-1-06TOTALI CATEGORIA VI € +304.000,00 € +304.000,00€ +0,00

      CATEGORIA  VII - Spese per accertamenti sanitari U-1-07 € +0,00€ +0,00 € +0,00
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         Visite fiscali € +1.000,00€ +0,00 € +1.000,00U-1-07-001 B-9-e € +1.000,00€ +0,00 € +1.000,00

         Visite mediche e di controllo (l.626/94) € +1.500,00€ +0,00 € +1.500,00U-1-07-002 B-9-e € +1.500,00€ +0,00 € +1.500,00

€ +2.500,00 € +2.500,00€ +0,00U-1-07TOTALI CATEGORIA VII € +2.500,00 € +2.500,00€ +0,00

      CATEGORIA  VIII - Oneri e compensi U-1-08 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Consulenza legale € +23.000,00€ +0,00 € +23.000,00U-1-08-001 B-7 € +23.000,00€ +10.000,00 € +33.000,00

         Consulenza fiscale € +8.000,00€ +0,00 € +8.000,00U-1-08-002 B-7 € +10.000,00€ +0,00 € +10.000,00

         Consulenza paghe € +6.000,00€ +0,00 € +6.000,00U-1-08-003 B-7 € +6.000,00€ +0,00 € +6.000,00

         Consulenza previdenziale € +3.000,00€ +0,00 € +3.000,00U-1-08-004 B-7 € +4.000,00€ +0,00 € +4.000,00

         Consulenze tecniche € +10.000,00€ +0,00 € +10.000,00U-1-08-005 B-7 € +10.000,00€ +0,00 € +10.000,00

         Collaborazioni varie (ANSA, giornalisti, ecc) € +35.000,00€ +0,00 € +35.000,00U-1-08-006 B-7 € +35.000,00€ +0,00 € +35.000,00

         Contributi previdenziali e fiscali carico Ordine su collaborazioni € +0,00€ +0,00 € +0,00U-1-08-007 B-7 € +0,00€ +0,00 € +0,00

€ +85.000,00 € +85.000,00€ +0,00U-1-08TOTALI CATEGORIA VIII € +88.000,00 € +98.000,00€ +10.000,00

      CATEGORIA  IX - Spese per la sede U-1-09 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Spese condominiali e di riscaldamento € +5.000,00€ +0,00 € +5.000,00U-1-09-001 B-7 € +7.000,00€ +0,00 € +7.000,00

         Spese idriche € +700,00€ +46,65 € +746,65U-1-09-002 B-7 € +700,00€ +0,00 € +700,00

         Spese per energia elettrica € +9.000,00€ +0,00 € +9.000,00U-1-09-003 B-7 € +10.000,00€ +0,00 € +10.000,00

         Assicurazione sede € +2.000,00€ +0,00 € +2.000,00U-1-09-004 B-7 € +2.000,00€ +0,00 € +2.000,00

         Pulizia locali e relativo materiale € +13.000,00€ +843,83 € +13.843,83U-1-09-005 B-7 € +13.000,00€ +0,00 € +13.000,00

         Manutenzione e riparazione locali e impianti, controlli sanitari, smaltimento differ. € +7.000,00€ +0,00 € +7.000,00U-1-09-006 B-7 € +7.000,00€ +0,00 € +7.000,00

         Fitti passivi € +0,00€ +0,00 € +0,00U-1-09-007 B-8 € +0,00€ +0,00 € +0,00

€ +36.700,00 € +37.590,48€ +890,48U-1-09TOTALI CATEGORIA IX € +39.700,00 € +39.700,00€ +0,00

      CATEGORIA  X - Spese funzionamento, acquisto beni consumo, servizi, 
manutenzioni, noleggio materiali

U-1-10 € +0,00€ +0,00 € +0,00
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         Cancelleria, carta, stampati, rilegatura € +4.000,00€ +0,00 € +4.000,00U-1-10-001 B-6 € +4.000,00€ +0,00 € +4.000,00

         Assistenza, manutenzione, riparazione attrezzature macchine, mobili € +2.000,00€ +0,00 € +2.000,00U-1-10-002 B-7 € +2.000,00€ +0,00 € +2.000,00

         Assistenza, manutenzione procedure informatiche € +20.000,00€ +0,00 € +20.000,00U-1-10-003 B-7 € +20.000,00€ +0,00 € +20.000,00

         Spese per l'acquisto di beni, materiali e servizi di consumo € +1.000,00€ +0,00 € +1.000,00U-1-10-004 B-6 € +1.000,00€ +0,00 € +1.000,00

         Spese servizi audiovisivi e noleggio attrezzature e materiale tecnico € +2.000,00€ +0,00 € +2.000,00U-1-10-005 B-7 € +2.000,00€ +0,00 € +2.000,00

         Spese per trasporti, imballaggi, facchinaggi e servizi vari € +1.000,00€ +0,00 € +1.000,00U-1-10-006 B-7 € +1.000,00€ +0,00 € +1.000,00

         Spese di locomozione € +500,00€ +0,00 € +500,00U-1-10-007 B-7 € +500,00€ +0,00 € +500,00

         Software (programmi, licenze, agg.ti al software in uso) € +5.000,00€ +0,00 € +5.000,00U-1-10-008 B-8 € +5.000,00€ +0,00 € +5.000,00

         Spese non classificabili in altre voci € +2.000,00€ +0,00 € +2.000,00U-1-10-009 B-14 € +2.000,00€ +0,00 € +2.000,00

         Noleggio apparecchiature informatiche e hardware € +15.000,00€ +0,00 € +15.000,00U-1-10-010 B-8 € +15.000,00€ +0,00 € +15.000,00

€ +52.500,00 € +52.500,00€ +0,00U-1-10TOTALI CATEGORIA X € +52.500,00 € +52.500,00€ +0,00

      CATEGORIA  XI - Spese postali, telefoniche, telegrafiche U-1-11 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Spese postali € +3.000,00€ +0,00 € +3.000,00U-1-11-001 B-7 € +3.000,00€ +0,00 € +3.000,00

         Spese abbonamento telefonico e fax € +1.500,00€ +234,33 € +1.734,33U-1-11-002 B-7 € +2.000,00€ +0,00 € +2.000,00

€ +4.500,00 € +4.734,33€ +234,33U-1-11TOTALI CATEGORIA XI € +5.000,00 € +5.000,00€ +0,00

      CATEGORIA  XII - Oneri tributari U-1-12 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Imposte, tasse, tributi e bolli € +20.000,00€ +0,00 € +20.000,00U-1-12-001 B-14 € +20.000,00€ +0,00 € +20.000,00

€ +20.000,00 € +20.000,00€ +0,00U-1-12TOTALI CATEGORIA XII € +20.000,00 € +20.000,00€ +0,00

      CATEGORIA  XIII - Oneri finanziari U-1-13 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Spese commissioni oneri bancari € +2.000,00€ +0,00 € +2.000,00U-1-13-001 B-7 € +2.000,00€ +0,00 € +2.000,00

         Oneri e interessi passivi € +400,00€ +0,00 € +400,00U-1-13-002 C-17 € +400,00€ +0,00 € +400,00

€ +2.400,00 € +2.400,00€ +0,00U-1-13TOTALI CATEGORIA XIII € +2.400,00 € +2.400,00€ +0,00

      CATEGORIA  XIV - Poste correttive e compensative entrate correntiU-1-14 € +0,00€ +0,00 € +0,00
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         Rimborso quote di iscrizione non dovute € +2.000,00€ +0,00 € +2.000,00U-1-14-001 B-14 € +2.000,00€ +0,00 € +2.000,00

         Spese varie e aggio esattoriale emissione ruoli € +13.000,00€ +0,00 € +13.000,00U-1-14-002 B-14 € +13.000,00€ +0,00 € +13.000,00

         Quote competenza FNOMCeO € +87.000,00€ +0,00 € +87.000,00U-1-14-003 B-7 € +87.000,00€ +0,00 € +87.000,00

         Arrotondamenti passivi € +10,00€ +0,00 € +10,00U-1-14-004 B-14 € +10,00€ +0,00 € +10,00

€ +102.010,00 € +102.010,00€ +0,00U-1-14TOTALI CATEGORIA XIV € +102.010,00 € +102.010,00€ +0,00

      CATEGORIA  XV - Spese non classificabili in altre voci U-1-15 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Fondo di riserva per spese impreviste o straordinarie € +998,63€ +0,00 € +998,63U-1-15-001 B-12 € +598,63€ +0,00 € +598,63

         Sopravvenienze passive € +200,00€ +0,00 € +200,00U-1-15-002 B-14 € +200,00€ +0,00 € +200,00

€ +1.198,63 € +1.198,63€ +0,00U-1-15TOTALI CATEGORIA XV € +798,63 € +798,63€ +0,00

      CATEGORIA  XVI - Fondo di riserva per stanziamenti insufficienti U-1-16 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Fondo di riserva spese previste con stanziamenti insufficienti € +6.000,00€ +0,00 € +6.000,00U-1-16-001 B-13 € +6.000,00€ +0,00 € +6.000,00

€ +6.000,00 € +6.000,00€ +0,00U-1-16TOTALI CATEGORIA XVI € +6.000,00 € +6.000,00€ +0,00

€ +936.308,63€ +152.036,89 € +1.088.345,52U-1TOTALI TITOLO I € +971.908,63€ +231.876,10 € +1.203.784,73

   TITOLO  II - USCITE IN CONTO CAPITALE U-2 € +0,00€ +0,00 € +0,00

      CATEGORIA  I - Spese beni patrimoniali U-2-01 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Acquisizione beni patrimoniali € +80.000,00€ +0,00 € +80.000,00U-2-01-001 € +100.000,00€ +0,00 € +100.000,00

         Spese ripristino e miglioramento immobile € +5.000,00€ +0,00 € +5.000,00U-2-01-002 € +5.000,00€ +0,00 € +5.000,00

€ +85.000,00 € +85.000,00€ +0,00U-2-01TOTALI CATEGORIA I € +105.000,00 € +105.000,00€ +0,00

      CATEGORIA  II - Spese per immobilizzazioni tecniche U-2-02 € +0,00€ +0,00 € +0,00

         Acquisizione macchine, mobili, attrezzature per gli uffici € +5.000,00€ +0,00 € +5.000,00U-2-02-001 € +15.000,00€ +0,00 € +15.000,00

         Acquisto ed aggiornamento procedure informatiche € +4.500,00€ +0,00 € +4.500,00U-2-02-002 € +7.500,00€ +0,00 € +7.500,00

         Acquisizione hardware € +1.000,00€ +0,00 € +1.000,00U-2-02-003 € +3.000,00€ +0,00 € +3.000,00
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€ +10.500,00 € +10.500,00€ +0,00U-2-02TOTALI CATEGORIA II € +25.500,00 € +25.500,00€ +0,00

      CATEGORIA  III - Accantonamento indennità anzianità e similariU-2-03 € +0,00€ +0,00 € +0,00

